
Ambarcatiuni cu rame si vele

 Detalii
-------------------

Organizator: MINISTERUL APARARII - U.M. 02192●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 29-09-2021●

Data aparitiei: 30-09-2021●

 Domenii
-------------------

Ambarcatiuni mici (CPV: 34522300)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1063444]

Ambarcațiuni cu rame și vele

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1033276 / 22-07-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ACADEMIA NAVALA ”Mircea cel Batran”- UM 02192 CONSTANTA
CIF: 4515484
Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900218
Email: um02192achizitii@anmb.ro
Telefon: +40 241640582
Fax: +40 241643096
Persoana contact: CONSTANTIN SCHIPOR
Punct(e) de contact: CONSTANTIN SCHIPOR
In atentia: CONSTANTIN SCHIPOR
URL: www.anmb.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Ambarcațiuni cu rame și vele

Cod CPV:
34522300-5 - Ambarcatiuni mici (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Procedura de licitație deschisa pentru achiziție de Ambarcațiuni cu rame și vele cărei valoare totala
este de 276.680,00 lei fără TVA.
Numărul de zile pana la care se pot solicita clarificări înainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor este de 18 zile.
Autoritatea contractanta va răspunde în mod clar și complet tuturor solicitărilor de clarificări sau
informațiilor suplimentare în a 11-a zi înainte de data limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 276000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
AP4461 / 29-09-2021

Denumire Contract:
Lotul 2 - Ambarcatiuni cu vele 5,00-5,50 m

Valoare Contract: 142000 RON

Castigator:
UNICOMP
CIF: RO3022933
Adresa: Strada Izbiceni, Nr. 117-119, Bucuresti, Bucuresti,
Email: unicomp@unicomp.ro
Telefon: +40 216673162
Fax: +40 216673160
URL: www.unicomp.ro

Numar / Data:
AP4463 / 29-09-2021

Denumire Contract:
Lotul 1 - Ambarcatiuni cu rame (10+1)

Valoare Contract: 134000 RON

Castigator:
SC SEACORE SRL
CIF: 17813318



Adresa: Strada Atelierelor, Nr. 9, Constanta, Limanu,
Email: fabricadebarci@gmail.com
Telefon: +40 744545567
URL: www.fabricadebarci.ro

-----


